- 1 -

平成２５年度第 1 回政策会議 議事概要

１ 開催日時 ２０１３年４月１１日（木）午前８時３０分から午前９時２２分まで

２ 開催場所 総合防災センター災害対策本部室

３ 出席者 市長，石井副市長，藤間副市長，教育長，総務部長，企画政策部長，財務

 部長，市民自治部長，生涯学習部長，福祉部長，保健医療部長，子ども青少年部長，

 環境部長，経済部長，計画建築部長，都市整備部長，土木部長，市民病院事務局長，

 会計管理者，教育次長，教育部長，監査事務局長，選挙管理委員会事務局長，農業委

 員会事務局長

４ 議事

 (1) 報告事項等 ６件

  ア 平成 25年度事務事業評価（平成 24年度分）の実施等について

  イ 平成 25年度 6月補正予算編成について

  ウ 平成 25年度 FUJISAWAにこやかクレド｢あいさつ･声かけ運動｣の実施について

  エ 政策課題等に関する理事者説明について

  オ 中国で発生した鳥インフルエンザ A(H7N9)の発生について

  カ 参議院議員通常選挙執行に伴う情報提供と依頼について

 (2) 情報提供（資料配付のみ） １件

  平成 25年度第 37回ゴミゼロクリーンキャンペーン

   ～ビーチクリーンアップかながわ２０１３～の開催について

以 上